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Powiatowy Urząd Pracy w Koninie prowadzi rekrutację do projektu „Aktywizacja zawodowa osób 
współfinansowanego z Europejskiego bezrobotnych i poszukujących pracy w Powiecie Konińskim (IV)" 

Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020, Działanie 6.1.
        
Jednym z założeń projektu jest zapewnienie możliwości skorzystania ze wsparcia w nim oferowanego, 
byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu 
tematycznego 9 w RPO oraz współpraca w tym zakresie Powiatowego Urzędu Pracy z działającymi na 
obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i integracji społecznej.
 
W związku z powyższym Powiatowy Urząd Pracy informuje o naborach na formy wsparcia realizowane 
w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w Powiecie 
Konińskim (IV)" z prośbą o upowszechnienie ich wśród byłych uczestników projektów z zakresu 
włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO.
Nabory dotyczą następujących form wsparcia:

Szkolenia indywidualne (szczegółowe informacje)
Szkolenia grupowe (szczegółowe informacje)
Staże (szczegółowe informacje)

  
 

W ramach projektu wsparciem objęte zostaną osoby bezrobotne powyżej 30 roku życia z ustalonym II 
profilem pomocy, należące do jednej z poniższych grup:

osoby długotrwale bezrobotne (tj. osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 
miesięcy),
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby z wykształceniem średnim i niższym),
osoby w wieku 50 lat i więcej.

http://konin.praca.gov.pl/-/6310017-ogloszenie-o-naborze-szkolenia-indywidualne-osoby-powyzej-30-roku-zycia
http://konin.praca.gov.pl/-/6491395-ogloszenie-o-naborze-szkolenia-grupowe-osoby-powyzej-30-roku-zycia
http://konin.praca.gov.pl/-/7444933-ogloszenie-o-naborze-staze-osoby-powyzej-30-roku-zycia
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